DE Lazaro.

Inus fortasse miretur aliquis Lazarum: qui omne patrimonium: quod magnificum & amplum possedit: post Christi mortem uendidit: pecuniamque ex auctione coactam ad apostolorum pedes proiecit: dubium maiore pietatis an grati animi affectu: Dilixit ille Christum uehementer: sed se ipsum non odit: qui per illum ad uitam reuocatus fuerat.

DE Magdalena & Martha.

At ac nescio an maior etiam pietas in sororibus quarum haec Behaniam uendidit: illa Magdalum unde cognomen traxit: grandis pecunia in medium collata: sese ad eam pietatis cultum expedere: quem a ueritatis magistro domestica disciplina acceperant.

DE Diuo Gregorio.

Traxerunt Quintium alii uillas: pornicus: Theatra: aliaque infana aedificia: Gregorius qui prius senator dein Romanus fuit: pontifex: non populari auro: sed pietati & sanctimoniae additus: sex in scissis extruxit monasteria: unum Romanum in quem uisum uenit paternam domum: uisum hodie locus in Caelio cum uestigio uentus. Hoc ille sibi fabricfecit Gymnasium ad exercendam pietatem: hic sacris operatus est: omnia quae habuit pauperibus impendit: calcavit terrenam: ut caelum teneret: multa quidem multis dilargitus: sed plura omnino & meliora adeptus.

DE Diuo Nicolao.

Ani pietate censendus: doctrina licet & dignitate minor Nicolaus Patraeus Smyrnae antistes: qui amplum patrimonium per manus a patre acceptum pauperibus & egenis distribuere in quo illud exinuum atque omni quo memorabile: tantum auri aliena domui occulte intulit: ut mium filiarum patris: qui inuis ob inopiam inuitas prostiterat: auri abundans: factus: honesto puellas matrimonio locari: fuit hoc non solum inopiae consilere: sed muliebris etiam pudori: cuius iactura est omni egestate calamitosior.

DE Benedicto Abbate.

Issus Romae ex Nursia studians causa parentibus Benedictus moasticae uitae ex christianis primus auctor: urbem illecebrarum plenam cum studiis reliquit: in solitudine esse maluit: quam cum terrenae sapientiae affectatoribus desperare: in familia hodie late patet caelestium contemplatrix: magis quam studio: cultrix fuit: & haec cura eorum plenisque uerum magis se proficere auxilium in fruenta luce: quam quietenda.

DE Diuo Gallicano.

Acile est priuatae fortunae renunciare: sed ab honorum fastigio culmineque diuinarum spote decedere: arduum & difficile: in quo genere non parum consecutus est laudem Gallicanus: qui Romae dux exercitus post Thracas: Dacos: & Scythas bellicem domos Constantiam Constantini principis filiam sibi maximonice locatam ac bene conuenientem cum immensis opibus reliquit Christianae pietatis cultum complexus. Desiit itaque Caesaris gener esse factus est Christi miles: fuitque illi multo salubrius caelestis militiae esse: quam Romanae praesentis.